
BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 19 fecha: miércoles, 29 de Enero de 2020 1

BOP de Guadalajara, nº. 19, fecha: miércoles, 29 de Enero de 2020

AYUNTAMIENTOS
AYUNTAMIENTO DE ESCARICHE

RELACIÓN  DEFINITIVA  DE  ADMITIDOS/AS  Y  EXCLUIDOS/AS  PARA  LA
CREACIÓN DE UNA BOLSA DE TRABAJO DE SECRETARÍA-INTERVENCIÓN

247

Vista la necesidad de constituir  una bolsa de trabajo para cubrir,  con carácter
interino y de forma temporal,  en los casos de vacante, la plaza de secretaría-
intervención de éste Ayuntamiento.

Vistas las bases de la convocatoria, publicadas en el Boletín Oficial de la Provincia
Nº 223 de fecha 25/11/2019.

Habiendo expirado el plazo para formular alegaciones a la relación provisional de
admitidos y excluidos, publicada en el B.O.P. Nº 3 de fecha 7 de enero de 2020, y
considerando las alegaciones presentadas.

Examinado lo establecido en los artículos 21 a 23 de la Ley 7/1985, de 2 de abril,
Reguladora de las Bases del Régimen Local, y demás legislación concordante, así
como en el art. 11 del RD Leg. 5/2015, de 30 de octubre, del texto refundido de la
Ley del Estatuto Básico del Empleado Público, lo dispuesto en la Ley 4/2011, de 10
de  marzo,  del  Empleo  Público  de  Castilla-La  Mancha;  en  el  art.  35  del  R.D.
364/1995, que aprueba el Reglamento General de Ingreso del Personal al Servicio
de la Admón. del Estado, de aplicación supletoria a la Administración Local, y de
acuerdo con las competencias atribuidas por el  art.  21 de la Ley de Bases de
Régimen Local, de 2 de abril de 1985, RESUELVO:



BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 19 fecha: miércoles, 29 de Enero de 2020 2

Primero.– Aprobar la relación definitiva de admitidos/as y excluidos/as para creación
de una Bolsa de Trabajo para la provisión del puesto de trabajo reservado a FHN,
subescala  de  Secretaría-Intervención,  mediante  nombramiento  interino,  en  la
Agrupación de municipios de Escariche y Escopete (Guadalajara).

Relación definitiva de admitidos/as:

RELACIÓN DEFINITIVA DE ASPIRANTES ADMITIDOS:

DNI NOMBRE
**09821** ALMENDROS ÁLVAREZ, PEDRO PABLO
**86298* ANTOLIN TEJERO, FÉLIX JAVIER
**3497** ARAGONÉS NOVELLA, JAVIER
**44024** ASENSIO ROCHE, ALEJANDRO
**10725** BALDOMINOS BALDOMINOS, BRIGIDA
**10341** BARRIOPEDRO MONGE, JUAN MANUEL
**13809** BOROBIA SÁNCHEZ, DIEGO
**99671** CAÑUELO ILLESCAS, MIGUEL ANGEL
**54083** DURO SERRANO, AÍDA MARÍA
**86329** ESTEVEZ AFONSO, ROBERTO CARLOS
**91490** FERNANDEZ OLMEDO, DANIEL
**13007** GALLEGOS GOMEZ, MARIA ISABEL
**83853** GARCIA DE FERNANDO MORENO, JOSE LUIS
**60641** GARCIA MORENO, LAURA
**01267** GARRIDO COBO, DAVID
**61097** HERNANSAIZ BALLESTEROS, JORGE ALFONSO
**61097** HERNANSAIZ BALLESTEROS, JOSE LUIS
**87237** LAZARO GONZALEZ, CARLOS
**11094** LOBERA LASIERRA, SONIA
**31072** LOPEZ COZAR, FERMIN
**43605* LÓPEZ GARCÍA, JOSÉ ÁNGEL
**12432** LUCIA MARCHAMALO, NOELIA
**95930** MARTÍN-ALBO MÁRQUEZ, MARÍA JOSEFA
**11153** NIÑO SANZ, MARTA MARÍA
**52487** ORON CANTARERO, ADORACIÓN
**12332** ORTÍZ RODRIGO, MARÍA JOSÉ
**08487** PEREZ ALCARAZ, MARIA JOSÉ
**67798** RIVILLA ROBLES, RAUL
**11777** ROLDÁN DOMÍNGUEZ, BÁRBARA
**03549** ROMERO MARTIN, ELISABET
**05854** ROYO GARCIA, JAIME
**12820** SACRISTAN MACHÓN, MARIA TERESA
**13701** SÁNCHEZ ALBARRÁN, ESTHER
**15445** SANTAFE POMED, AGUSTIN
**11290** SANZ RODRIGUEZ, JAIME
**84561** SIERRA GARCIA, LUIS
**14417** VARELA TAPIA, MARÍA
**39868** VICENTE CHARCO, INES

Relación de excluidos/as: Ninguno/a

Segundo.- Publicar la relación definitiva de admitidos/as y excluidos/as en el Boletín
Oficial de la Provincia y Tablón de Anuncios.

Tercero. – El tribunal se reunirá el próximo 31 de enero a las 9 horas en la Excma.
Diputación Provincial.



BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 19 fecha: miércoles, 29 de Enero de 2020 3

En Escariche, a 24 de enero de 2020. La Alcaldesa, María del Carmen Moreno Pérez


